発第　　　　号

令和　　　年　　　月　　　日

岡山市教育委員会　　様

学校名

校長名 印

　令和　　年　　月　　日から　　月　　日まで利用する下記のものは，要保護または準要保護の認定を

受けていることに相違ありませんので，岡山市立少年自然の家条例第７条第３項の規定により

児童生徒の利用料金を免除くださるよう申請いたします。

＊今年度の申請時点でご記入ください。

例 岡山　花子 女 4 岡山　太郎 子 要保護

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

施設利用料金免除申請書

免除人数　　　　　　　　　　　　人 免除金額　　　　　　　　　　　　　円　（　４１１円　×　免除人数　）

番号 氏 名 性別 学年 保護者氏名
保護者との
続 柄

保護の種類

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

保護の種類番号 氏 名 性別 学年 保護者氏名
保護者との
続 柄